АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2019 г. г. Новоалександровск № 860

О внесении изменений в состав рабочей группы администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края по вопросам
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства, утвержденный постановлением администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 08 октября
2018г. №1528

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации положений Федерального закона от 24 июля
2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в
Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства, администрация Новоалександровского
городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав рабочей группы администрации Новоалександровского
городского округа Ставропольского края по вопросам оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края от 08 октября 2018г. №1528 «О создании рабочей группы
администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства» (далее -  рабочая группа) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы Сухорукова Андрея Ивановича.

1.2. Включить в состав рабочей группы Алхилаеву Татьяну Николаевну,
начальника Темижбекского территориального отдела администрации
Новоалександровского городского округа Ставропольского края, членом рабочей
группы.

Глава
Новоалександровского
городского округа
Ставропольского края

2. Настоящее постановление вег э подписания.

С.Ф.Сагалаев